inst i tuto

alarme

(17)3226-4100 I secretaria.conselho@institutoalarme.org.br 1/', "" ""

Avenida Anísio Haddad, 6580, Jardim Aclimação, São José do Rio Preto/SP - CEP 15091-3|0^^
Razão Social: Associação Lar de Menores Alarme | CNPJ 60.002.136/0001-62

ANEXO V

DECLARAÇÃO DO ART. 33 DO DECRETO N" 17.708 de 2017, E RELAÇÃO DOS

DIRIGENTES DA ENTIDADE

Declaro para os devidos fins. em nome da Associação Lar de Menores Alarme, nos
termos dos art. 33, §1^, incisos V e IX do Decreto n° 17.708 de 2017. que:

> Não há no quadro de dirigentes abaixo identificados: (a) membro de Poder ou

do Ministério Público ou dirigente de órgão ou entidade da administração

pública Municipal; ou (b) cônjuge, companheiro ou parente em linha reta, colateral ou

por afinidade, até o segundo grau, das pessoas mencionadas na alínea "a".

Obsen/ação: a presente vedação não se aplica às entidades que, pela sua própria

natureza, sejam constituídas pelas autoridades ora referidas (o que deverá ser

devidamente informado e justificado pela OSC), sendo vedado que a mesma

pessoa figure no instrumento de parceria simultaneamente como dirigente e

administrador público (art. 39, §5°, da Lei n° 13.019, de 2014)\

Nome do dirigente e

cargo que ocupa na OSC

RELAÇÃO NOMINAL ATUALIZADA DOS DIRIGENTES DA ENTIDADE

Carteira de identidade, Endereço residencial, Data de Mandato
órgão expedidor e CPF telefone e e-mail Nascimento Início:

Témiino:

Creusa Manzalli de Toledo

Presidente do Conselho

de Administração

RG: 8.511.212-4/SSP

CPF: 982.940.328/91

Rua Dom Afonso Henrique, 1528.
Parque Estorií, CEP 15085-030
SJRP.

Tel. 3216-9500/3221-7718

creusaOarindeiia.com.br

16/04/1956

Início:

1 31/03/2024
Término:

30/03/2027

André Luis de Freitas Silva

Tesoureiro do Conselho

de Administração
RG: 8.352.453/SSP

CPF: 033.604.298-18

Rua Rio Solimões, n° 44. Jardim

Aclimação. CEP 15091^20 SJRF
Teí. 98154-8855

andre.freitasfSadv. oabsD.ora.br

11/04/1962

Início:

31/03/2024

Término:

30/03/2027

Flavío Amaro da Silva

Secretário do Conselho

de Administração

RG: 8.083.986-1 / SSP

CPF: 387.190.298/53

Rua Primo Matavelll, 139. Jardim ■

das Vivendas, CEP 15090-350,

SJRP.

Tel. 3353-3035 /

amaro(5)terra.com.br

12/08/1943

Início;

31/03/2024

Término:

30/03/2027

Marco Antonio Daushas

Suplente do Conselho
de Administração

RG: 11.884.909-8/SSP

CPF: 048.302.498-89

Rua Antonio dos Santos

Galante,521, Jd. Francisco

Fernandes,

CEP 15090-300, SJRP.

Tel.98181-9999

madaushas(Q)amail.com

11/12/1959

Início:

31/03/2024

Término:

30/03/2027

inst i tuto

alarme

(17)3226-4100 I secretarla.conselho(3>lnstitutoaiarme.org.br

Avenida Anísio Haddad, 6580, Jardim Aclimação, São José do Rio Preto/SP - CEP 15091-380

Razão Social: Associação Lar de Menores Alarme | CNPJ 60.002.135/0001-62

Vaidemar Donizetti

de Freitas Carvalho

Titular do Conselho Fiscal

Saulo Ferreira Fontes

Titular do Conselho Fiscal

RG; 7.596.514-8/SSP

CPF; 735.376.598/49

RG: 8.419.327-X/SSP

CPF: 060.481.008-33

Rua José Felipe Antônio,
n° 303, apto 31, Jardim das

Vivendas, CEP 15090^30
SJRP. Tel. 99135-8005

valdemar0)ravasequros.com.br

Rua José Ulisses Arroyo, 380,
Residencial Quinta do Golfe,
CEP 15093-31 SJRP

Tel. 99614-8716

sauloffontesOamaií.com

07/02/1955

Início:

31/03/2024

Término:

30/03/2027

Início;

20/06/1963 31/03/2024

Término:

30/03/2027

Allton Avelino Alves RG: 19.395.475-8 / SSP

Suplente do Conselho Fiscal CPF: 061.638.028-37

Rua Marechal Deodoro

da Fonseca, 1823, Boa Vista,
CEP 15025-079 SJRP

Tel. 99702-8373

ailton(5)cíalves.com.br

Início:

27/11/1972 31/03/2024

Término:

30/03/2027

São José do Rio Preto, 10 de abril de 2024.

Associação^Lar de Menores Alarme
Creusa Manzalli de Toledo

Presidente do Conselho de Administração

▼ ^ ^ ▼ -p ▼ ▼ w ▼